ПРОЕКТ
СОВЕТ АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ________________                                            № ___________
с. Абаканово
О внесении изменения в решение Совета Абакановского сельского поселения  от 28.09.2022 № 6 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»
В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
Совет Абакановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета Абакановского сельского поселения от 28.09.2022 № 6 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»,  изложив пункт 2 в новой редакции:
          «2. Предусмотреть в бюджете сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов объем иных межбюджетных трансфертов 46384,00 рублей ежегодно.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию      в информационном вестнике Абакановского сельского поселения и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Абакановского сельского поселения                                      А.А. Новоселов
PAGE